

۳۰ هزار پزشک عمومی بیکار در کشور

معاون وزیر بهداشت با تاکید بر اینکه کمبود پزشک در کشور نداریم، گفت: بر اساس آماری که دریافت کردیم ۳۰ هزار پزشک عمومی هیچ جافعالیت نمی کنند.

۷

معاون آموزشی وزارت بهداشت: ۳۰ هزار پزشک عمومی بیکار در کشور

سر مقاله

بلیتکن و نتانهاو؛ سردمداران یک نقشه شوم

سیدامیر میران / گروه سیاست
Naslefarda@gmail.com

این روزها در کنار تهدید حمله نظامی به ایران از سوی رژیم صهیونیستی و دولت جدید آمریکا، به نظر می رسد دشمن در نظر دارد از ابزارهای دیگر برای فشار بر جمهوری اسلامی ایران استفاده کند. رهبر معظم انقلاب هم در دو سخنرانی اخیر خود اشاراتی به این توطئه احتمالی دشمن داشته اند ایشان دو وضعیت یعنی تهدید خارجی و ایجاد هرج و مرج و اغتشاشات داخلی را دو بر نامه جدید دشمن برای جمهوری اسلامی دانستند و تاکید کردند که ملت ایران هر کسی که مزدوری آمریکا را بکند، لگدمال خواهد کرد. همچنین بر همه دستگاه های نظامی، اطلاعاتی کشور (به ویژه بسیج به عنوان یک نیروی مردمی که صراحتاً بر انقلاب ایستاد در برابر این برنامه دشمن را از آن مطالبه کرده است) لازم است برای چنین نقشه هایی آمادگی لازم را داشته باشند.

بالس غربی ها به ضد انقلابها

شواهد و قرآن در ماههای اخیر حاکی از تدارکات دشمن برای توطئه و ایجاد اغتشاش و آشوب در ایران است؛ سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و صهیونیستی و مشاهده برخی تحرکات مشکوک، صحت این گزاره را به اثبات می رساند. نگاهی به مواضع و سخنان مقامات غربی و صهیونیستی بیانگر آن است که آنها با توجه به اتفاقات سوریه، توهم پیروزی بر محور مقاومت داشته و اکنون به ایجاد نا آرامی در ایران نیز چشم طمع دوخته اند و به تعبیر باطل خودشان قصد تغییر چهره خاورمیانه را دارند. در همین راستا وزیر خارجه آمریکا، هفته گذشته در نشست شورای روابط خارجی آمریکا، ضمن اعلام حمایت از جریان های اپوزیسیون و ضدانقلاب، گفته بود که «ما باید در کنار کسانی باشیم که در ایران آینده های متفاوت می خواهند» نخست وزیر جنایت کار رژیم صهیونیستی هم تقریباً سه ماه پیش در پیامی ویدئویی با بیان اینکه «مردم ایران باید بدانند که اسرائیل با شماست» گفته بود: «روزی که ایران آزاد شود، و آن روز خیلی زودتر از آنچه فکر می کنید فرا می رسد، همه چیز متفاوت خواهد شد» به نظر می رسد صحبت های نتانهاو با مردم ما در میانه تنش ها با ایران، نشان می داد او همچنان تصور می کند که می تواند افکار عمومی ایران را تحت تأثیر قرار دهد، میان آنها و نظام حکمرانی، شکاف ایجاد کند و کشورمان را از این روش تحت فشار قرار دهد. علاوه بر پیام های نتانهاو و تکرار شعار و اسم رمز آشوب های پاییز ۱۴۰۱ از ناحیه او، سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل نیز در جریان نشست شورای امنیت با زبان فارسی با مردم ایران سخن گفت و تاکید کرد که آنان نباید این فرصت تاریخی را از دست بدهند. به نظر می رسد با توجه به اظهارات نتانهاو از طرفی و آنتونی بلینکن از طرفی دیگر، این روزها دشمن برنامه ای جدی برای آشوب و اغتشاشات خیابانی در ایران دارد و در واقع این پیام ها، پالس هایی به گروه های ضد انقلاب در داخل کشور است تا شبکه فروپاشیده خود در ۱۴۰۱ را بازسازی کنند و آماده به میدان آمدن بشوند!

نقود در بدنه اجتماع با هدف تضعیف جمهوری

اسلامی

با اطمینان باید گفت رژیم صهیونیستی مهم ترین صحنه گردان اصلی آشوب های...



معمای سقوط و فروهای اضطراری در یک روز؛

روز پر حادثه هوایی

۷

آبشار لاتون

در فصل سرما، آبشار لاتون در گیلان به یک مقصد خاص تبدیل می شود. با پوشش برفی و طبیعت بی نظیر، این آبشار از زیبایی خاصی برخوردار است. دسترسی به آن در زمستان کمی چالش برانگیز است، اما مناظری که در این فصل دارد، بسیار شگفت انگیز است

آبشارهای یخ زده: آبشار بزرگ لاتون که در زمستان به شکل یخ زده در می آید طبیعت بکر: جنگل های انبوه و بکر که در فصل سرما حال و هوای خاصی دارند موقعیت جغرافیایی منحصر به فرد: بلندترین آبشار گیلان در دل کوه های تالش رودخانه های کوهستانی: رودخانه های پر آب و سرد که زیبایی های طبیعی منطقه را دوچندان می کنند

نسل فردا
نوشین روازی

وزیر خارجه عمان به زودی به تهران می آید

سفیر جمهوری اسلامی ایران در عمان اعلام کرد وزیر خارجه سلطنت عمان سفر قریب الوقوع به تهران خواهد داشت. موسی فر هنگ سفیر ایران در عمان در پیامی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در آستانه سال جدید میلادی و در گرم گرم تحولات منطقه، به زودی و با سفر وزیر خارجه سلطنت عمان به تهران، شاهد مرحله ای جدید از روابط تهران-مسقط و دور جدیدی از همکاری های منطقه ای ایران و همسایگان خواهیم بود. ایران و عمان، الگویی مناسب از روابط مبتنی بر اعتماد و صداقت.



سفیر کشورمان در آسه آن،

ایران ظرفیت شراکت قابل توجهی با آسه آن دارد

۲۴

«مهیاری عیار» سریالی جذاب و پر مخاطب؛

داستانی از جوانمردی در دوران صفویه

۲۵

فرهنگ	ورزش	سیاست
حال امیر حسین صدیق خوب است	من، ژانی آلونسو: شخصیت سال ۲۰۲۴ آلمان!	بقابی: عراقچی توقف کوتاهی در امارات داشت
۲۵	۲۴	۲۰

پیشنهاد روز

کتاب رقص خاک به قلم سمیه سادات سید آقای مدنی، رمانی احساسی است که به ماجرای زندگی دختری به نام بانو و عشق نافر جامش می پردازد. بانو دختری ساده است و دل به مردی می باز د که تنها برای تصاحب ثروت پدرش با او ازدواج می کند... انتشارات ویهان این کتاب را به قیمت ۳۵ هزار تومان منتشر کرده است.

عکس خبر

جشن های سال نو چینی

خبر آخر

نسل فردا گزارش می دهد:

اوج گیری تنش های منطقه ای و اثبات قدرت ملی ایران

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

در روزهای گذشته شاهد سبیلی از تحولات ناگهانی و معنادار در منطقه غرب آسیا و به طور خاص در حوزه پیرامونی کشورمان بوده ایم. در این راستا، جدای از تحولات سوریه و قدرت گیری تروویست های تکفیری در این کشور، شاهد تشدید زد و خورد ها میان مقاومت اسلامی یمن با رژیم اشغالگر قدس و ائتلاف انگلیسی و آمریکایی و در عین حال، در گیری میان طالبان و دولت پاکستان نیز بوده ایم. البته که روند در گیری ها در قالب جنگ غزه نیز همچنان ادامه دارد و شرایط در جنوب لبنان نیز هنوز بحرانی است. در مورد در گیری ها با محوریت یمن نیز مقاومت اسلامی یمن همدار داده که دخالت امارات و عربستان به نفع رژیم اشغالگر قدس و ماجراجویی تازه علیه یمن می تواند به هدف قرار گرفتن مواضع راهبردی کشورهای مذکور از سوی انصاراله یمن ختم شود. وای همه این ها، مصر، اردن، ترکیه و عراق نیز با توجه به رویدادها و تحولات جاری و ماه های اخیر در سطح منطقه، شرایط ملتهبی را سراسری می کنند. در این میان، بیره نیست اگر بگوییم ایران به معنای واقعی کلمه، از نظر امنیتی در ثبات است. به بیان ساده تر، حتی اگر تهدیدی نیز علیه کشورمان مطرح می شود، کشور از ظرفیت ها و قدرت کافی برای پاسخ دهی مناسب برخوردار است و می تواند دستور کارهای مطلوب خود را به طیف رقبا و دشمنانش تحمیل کند. این موضوع به ویژه در عصر

و منطقه ای که در آنها زور و قدرت کشورها بیش از گفتمان ها از تفوق برخوردار است، حامل پیام های معناداری است. با این همه، در این رابطه توجه به دو نکته ضروری است. اول اینکه بسیاری از کنشگران رقیب و دشمن با ایران، وضعیت کشورمان را به هیچ عنوان در راستای منافع خود ارزیابی نمی کنند و از هر وسیله ای استفاده می کنند تا ایران را نیز وارد تنش های عمیق امنیتی و سیاسی و اجتماعی کنند. در حقیقت، آن ها سعی دارند تا دامنه بحران ها را به داخل کشورمان بکشانند. موضوعی که یکی از مهمترین عوامل بازدارنده در مقابل آن، آگاهی فراگیر افکار عمومی در کشورمان است. نکته دوم اینکه نگاهی گذرا به روند تحولات منطقه ای چه در روزهای گذشته و چه در بیش از یک سال اخیر که از جنگ غزه می گذرد، این واقعیت را اثبات می کند که قدرت ملی کشورها حتماً باید تلفیقی از قدرت سخت و نرم و البته هوشمند باشد. به بیان ساده تر، نگاه تک بعدی به مؤلفه قدرت به هیچ عنوان راهگشا نیست و باید به این حوزه نگاهی چندبُعدی داشت. موضوعی که البته مورد توجه تصمیم سازان و مقام های ارشد کشورمان نیز بوده است. به هر حال، تهدیدات دشمنان و رقبا علیه ایران صرفاً محدود به حوزه سخت نیست و در عرصه قدرت نرم هم، آن ها مدام در حال تله گذاری و ایجاد چالش برای کشورمان هستند. از این رو، تهدیدات در هر سطح را باید در همان سطح پاسخ داد. در غیر این صورت، هزینه های سنگینی به کشورمان تحمیل خواهد شد.